РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕИБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

от 26.04.2023г. № 57

Приказ

« О назначении ответственного за организацию и работу

и первичного отделения РДДМ»

Приказываю:

1 .Назначить ответственного за организацию и работу первичного отделения
РДДМ с 27.04.2023г на 2022-2023 учебный год Товбулатову Шапахат
Вахаевну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школ] щулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru